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Neo Media Pure 1l - wkład
ceramiczny neutralne pH

Cena 37,05 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy dm8662

Kod producenta 3748662

Kod EAN 8809702871176

Producent Brak

Opis produktu

Producent wkładów NEO MEDIA dołożył wszelkich starań, aby stworzyć najlepszy na świecie wkład biologiczny. 
O takim statusie decyduje nie tylko rewelacyjna i różnorodna porowatość, lecz również odporność na długotrwałe użytkowanie
oraz, co zwykle jest bagatelizowane, wpływ wkładów na odczynnik pH wody. 

Testy pH wody dowodzą, że popularne na rynku wkłady ceramiczne i ceramiczno-podobne mają wartości alkaiczne czyli,
zmieniają wartość pH, mocno zatwardzając wodę. (SIPORAX 9~10, Substrate PRO 8~9).

NEO MEDIA PURE jest prawdziwym neutralnym materiałem filtrującym i ma niewielki wpływ na pH. Wkład NEO MEDIA PURE
nie podnosi pH lekko kwaśnego akwarium i nie obniża pH lekko zasadowego akwarium. Nadaje się do wszystkich akwariów,
takich jak: roślinne, krewetkaria, malawi, tanganika, morskie wraz z koralowcami SPS.

Wkład NEO MEDIA Pure nie zmienia wartości pH utrzymując ja na poziomie 6~7. Dodatkowo, wkłady NEO MEDIA występują w
trzech odmianach: PURE, SOFT i HARD, które kolejno: nie zmieniają pH, zmiękczają wodę, zatwardzają wodę. 

Proces produkcji wraz z strukturą włókien pozwolił stworzyć wkład, który posiada różną wielkość porów, pozwalającą na
osiadanie się i szybki rozwój różnych rodzajów bakterii odpowiedzialnych za przemianę szkodliwej materii. Odpowiedni
ekosystem rozwinięty wewnątrz wkładu jest decydującym czynnikiem odpowiadającym za filtrację biologiczną.
Różnorodna porowatość nie jest dostępna w wkładach ceramicznych tworzonych poprzez wypiekanie, gdzie pory w takich
wkładach mają zawsze tę sama wielkość. 

Zaawansowana technika produkcji wraz z strukturą włókien pozwoliła osiągnąć rekordową porowatość, która wielokrotnie
przewyższa porowatość najlepszej dotąd znanej ceramiki. (SIPORAX 270m2/l, Substrate PRO 450m2/l)
NEO MEDIA oferuje, aż 4000m2/l. Taka powierzchnia wraz z różną wielkością porów gwarantuje najlepszą filtrację biologiczną. 
Końcowa faza produkcji zapewnia trwałość produktu przez długi okres czasu, dopełniając najważniejszych atutów najlepszego
wkładu biologicznego na świecie. 

Doskonałą jakość produktu potwierdzają badania Amerykańskiego instytutu badawczego Quantachrome:
Wkłady NEO MEDIA zostały przebadane przez laboratorium Quantachrome Corporation na urządzeniach Quantachrome
Instruments. Wszelkie dane dotyczące produktu są podawane na podstawie opinii wystawionej przez niezależną grupę
badaczy Quantachrome.

Opis + krótki opis: 

Producent wkładów NEO MEDIA dołożył wszelkich starań, aby stworzyć najlepszy na świecie wkład biologiczny. 
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O takim statusie decyduje nie tylko rewelacyjna i różnorodna porowatość, lecz również odporność na długotrwałe
użytkowanie oraz, co zwykle jest bagatelizowane, wpływ wkładów na odczynnik pH wody. 

Testy pH wody dowodzą, że popularne na rynku wkłady ceramiczne i ceramiczno-podobne mają wartości alkaiczne
czyli, zmieniają wartość pH, mocno zatwardzając wodę. (SIPORAX 9~10, Substrate PRO 8~9).

NEO MEDIA PURE jest prawdziwym neutralnym materiałem filtrującym i ma niewielki wpływ na pH. Wkład NEO MEDIA
PURE nie podnosi pH lekko kwaśnego akwarium i nie obniża pH lekko zasadowego akwarium. Nadaje się do wszystkich
akwariów, takich jak: roślinne, krewetkaria, malawi, tanganika, morskie wraz z koralowcami SPS.

Wkład NEO MEDIA Pure nie zmienia wartości pH utrzymując ja na poziomie 6~7. Dodatkowo, wkłady NEO MEDIA
występują w trzech odmianach: PURE, SOFT i HARD, które kolejno: nie zmieniają pH, zmiękczają wodę, zatwardzają
wodę. 

Proces produkcji wraz z strukturą włókien pozwolił stworzyć wkład, który posiada różną wielkość porów, pozwalającą
na osiadanie się i szybki rozwój różnych rodzajów bakterii odpowiedzialnych za przemianę szkodliwej materii.
Odpowiedni ekosystem rozwinięty wewnątrz wkładu jest decydującym czynnikiem odpowiadającym za filtrację
biologiczną.
Różnorodna porowatość nie jest dostępna w wkładach ceramicznych tworzonych poprzez wypiekanie, gdzie pory w
takich wkładach mają zawsze tę sama wielkość. 

Zaawansowana technika produkcji wraz z strukturą włókien pozwoliła osiągnąć rekordową porowatość, która
wielokrotnie przewyższa porowatość najlepszej dotąd znanej ceramiki. (SIPORAX 270m2/l, Substrate PRO 450m2/l)
NEO MEDIA oferuje, aż 4000m2/l. Taka powierzchnia wraz z różną wielkością porów gwarantuje najlepszą filtrację
biologiczną. 
Końcowa faza produkcji zapewnia trwałość produktu przez długi okres czasu, dopełniając najważniejszych atutów
najlepszego wkładu biologicznego na świecie. 

Doskonałą jakość produktu potwierdzają badania Amerykańskiego instytutu badawczego Quantachrome:
Wkłady NEO MEDIA zostały przebadane przez laboratorium Quantachrome Corporation na urządzeniach
Quantachrome Instruments. Wszelkie dane dotyczące produktu są podawane na podstawie opinii wystawionej przez
niezależną grupę badaczy Quantachrome.

Wkłady filtracyjne NEO Media powstały po 5 latach działalności grupy naukowców, której celem było stworzenie
najlepszego wkładu biologicznego, zawierającego najwyższy na świecie poziom mikroporów.
Wkłady NEO MEDIA oferują największą powierzchnie w stosunku do objętości, aż 4000m2/l. Taki współczynnik jest
daleko poza zasięgiem, nawet najlepszej konkurencji (SIPORAX 270m2/l, Substrat PRO 450m2/l).

Kod produktu: Neo Media Pure 1l
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